
DODATET Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020/00405

KONTEJNEROVÁ STÁNÍ PODĚBRADY

Smluvní strany:

Objednatel: Město Poděbrady

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

00239640

CZ00239640

zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

AVE Kolín s.r.o.

25148117
CZ25148117

zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 2020/00405 (dále
jen „Dodatek č.T').

Preambule
Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 13. 11. 2020 Smlouvu o dílo č.2020/00405, na
základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu Kontejnerová stání, Poděbrady.

I.
Předmět Dodatku č. 1

1)

2)

Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 sjednávají změnu „Smlouvy o dílo č. 2020/00405“
spočívající v rozsahu prací z důvodu více prací a méně prací dle změnového listu č. 1, který je
přílohou tohoto Dodatku č. 1.
Vzniklé vícepráce a méně práce jsou v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Strana 1 (celkem 2)



Cena díla

1) Smluvní strany se dohodly na změně článku 2. Rozsah předmětu smlouvy o více práce a méně
práce a změně článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, Smlouvy o dílo č.

2020/00405 následovně:

Cena prací dle změnového listu č. 1 bez DPH - 9 821,60 Kč

Cena díla dle SoD bez DPH 1 922 853,81 Kč

Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH 1 913 032,21 Kč

Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 s DPH 2 314 768,97 Kč

Závěrečná ujednání

1) Dodatek č. 1 je platný dnem jeho uzavření. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

2) Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 sjednaly, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně
veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem,
přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2
vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, že s ním souhlasí a na důkaz
toho připojují své podpisy.

Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Poděbrad č. 54/2021 ze dne 3. 2. 2021.

V Poděbradech dne:

Zpracovatel

Věcná správnost

Finanční správnost

Právní správnost

Strana 2 (celkem 2)



AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5

Tento změnový list v okamžiku schváiení objednateiem |

nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prací a je

podkiadem pro uzavření dodatku ke smiouvě.

datum přediožení objednateii ke schváiení:

ZMĚNOVÝ LIST Č.:

4 Název stavby: KONTEJNEROVÁ STÁNÍ PODĚBRADY

Objekt: Lokalita 2, Čechova u DDM, lokalita 3 Čechova

5 Název ZL: Izolace proti vodě, oplocení, komunikace, zakládání, bourání, VRN

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne): 2020/00405 ze dne 13,11. 2020

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:
Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM Stručný popis změny

Změny jsou popsány v samostatných soupisech

prací, které jsou přílohou tohoto změnového

listu.

Celková cena dle původní SoD: 1 922 853,81 403 799,30 2 326 653,11

Změny schválené

před tímto ZL:

' ze dne: 0,00 0,00
ze dne: 0,00 0,00
ze dne: 0,00 0,00
ze dne: 0,00 0,00
ze dne: 0,00 0,00
ze dne: 0,00 0,00

Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto Z 1 922 853,81 403 799,30 2 326 653,11

Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8) sazba DPH: 21%

Termín dokončení dle původní SoD č.2020/00405:
5.3.2021

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.i 1 Datum 05.03.2021

NÁVRH ZMĚNY: SoD
po zrněné

POPIS (v

Samostatný šoup

íce/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD

is změn prací na lokalitě 2 a 3

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:**

objekt (položka)* popis bez DPH DPH (Kč) CELKEM Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM
1 samostatně - Lokalita 2 -9 451,34 -1 984,78 -11436,12 426 818,06 89 631,79 516 449,85
2 samostatně - Lokalita 3 -370,26 -77,75 -448,01 725 754,16 152 408,37 878 162,53

Lokalita 1 beze změn 0,00 0,00 760 459,99 159 696,60 920 156,59
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM návrh ZL (Kč): -9 821,60 -2 062,54 -11 884,14 1 913 032,21 401 736,76 2 314 768,97

Celková změna % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (íádek30- 0,27% -9 821,60 -2 062,54 -11 884,14 1

Přílohy Změnové ho listu:

č. Název Vypracoval Datum

1 soupis víceprací Lokalita 2 a 3 Josef Kunášek 12.1.2021
2

3

4

ailviiv na termín dokončení: nemá vliv |Nový termín dokončení (návrh):

Pounámka: vT!)ííi;í/dě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu {více/méně) prací. V případě

více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud

se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny (SoD +předchozíschválené ZL +tento ZL)_________________________



Stavba: Poděbrady - kontejnerová stání

Objekt: Kontejnerová stání Poděbrady - lokalita 2 Čechova u DDM

Objednáte!;
Zhotovitel;

Místo: Poděbrady

ROZPOČET - Změna ZL1

ZL 1 celkem: -9 451,34

Zpracoval:

Datum: 8.1.2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV

2

2 I388995212

PRIPOCTY

Práce a dodávky HSV

PŘÍPOČTY CELKEM: 22 974,16

4 521,7a 1,313

1 24552002 přísada do betonu - zimní opatření i<g 9,500 1 482,00 0,010
v souladu s TP a klimatickými podmínkami v době

provádění

84,60 0,001
[Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110

Komunikace pozemní

0,001 [skrz základy jsou vedeny stávající kabely

1 145,12

3 D2D1CHPII Oprava plochy chodníku po demontáží oplocení m2 1,800 1 145,12 0,079
Betonové patky bouraných sloupků zasahovaly až pod

dlažbu chodníku a při jejich odstranění bylo nutné

rozebral a znovu položil část dlažby.

8 Trubní vedení ^8^0 „0
0,424

4 899231111
Výšková Úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením mříže kus 1,000 1 810.00 0,424
V ploše přístřešku se nachází revizní šachta dešťové

kanalizace a "hrnek" uzávěru vodovodní přípojky.
Niveleta poklopů neodpovídala niveletě nové dlažby,

PSV

711

Práce a dodávky PSV 2 452,44

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 452.44
0,029

0,029
6 711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená

nátěrem penetračnim m2 5.840 70,00 0,000
Izolace proti zemni vlhkosti není součásti PD ani VV. Po11163150 lak asfaltový penefrační t 0,020 972,00

8 711111051 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená

2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací m2 5,840 402.96 0,000
důvodu zamezení vzlínání vlhkosti do zdivá a tvoření

"map" na jeho líci.
24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka f<g 8, 760 1 007.40 0.009

VRN

VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady ,,g ggg gg

Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000 00
0,000

0,000

10 013002000 Projektové práce - statický posudek (OK střechy)
,'.000 l'3 000,00 0,000

Stattický výpočet nebyl součástí předané PD ani nebyl

obsažen ve W. VTD je součásti dodávky OK.

ODPOČTY

VN

Svislé a kompletní konstrukce

ODPOČTY CELKEM; -32 425,50

-7 128,00

Spárování maltou MCs zapuštěné rovné zdi

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni oploceni ze strojového pieiiva s napínacími draly—

výšky do 1,6 m do 15“ sklonu svahu - odpočet rozpočtové
nolnŤtfw___________________________________________________

Zařízení staveniště

-17 797,50

-23,730|

36 005211030R Dočasná dopravní opatřeni - odpočet rozpočtové položky
-7 500,00

0,001

Neprovádí se

0,000

Není prováděno, vzhledem k výšce zdivá přístřešku je

oploceni nadbytečné.

0,000 Pouze dočasná opatření pro pěší komunikace.



Stavba; Poděbrady - kontejnerová stání

Objekt; Kontejnerová stání Poděbrady - lokalita 3 Čechova

Objednatel;

Zhotovitel;

Místo: Poděbrady

ROZPOČET - Změna ZL1

e.
iKód položky

j Popis

ZL1 celkem:

Množství

celkem
Cena

jednotková

PŘÍPOČTY

-370,26

Zpracoval;

Datum: 8.1.2021

Icena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

113106092R Odstranění silničních panelů vč, naložení, odvozu a uložení

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v

soudržných horninách tf. 3

Svislé přemístění výkopku z horniny Iř. 1 až 4 hl výkopu do
2,5 m

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4

Nakládání výkopku z hornin tr. 1 až 4 přes 100 m3

Uložení sypaniny na skládky

PŘÍPOČTY CELKEM: 25 034,80

25 034,80 4,523

18 148,80 0,000

3,000

15 000,00

Poznámka - popis změny

0,000

0,000

0,000

Po sejmutí omice odhaleny 3 ks silničních panelů v

prostoru výkopů

Přeložka odhaleného vedení optické sítě

9 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s

boční operou do lože z betonu prostého m 20,000

6 886.00

4 840,00

4,523

3,875 Obrubník - lem kolem kontejnerů z důvodu ohraničení

10

11

59217001

24552002

obrubník betonový zahtBdnl 100 x5x 25 cm

(10x1,6)-^(dx0.1)+(2x1.6)=20 m

přísada do betonu - zimní opatření

m

kg

20.000

3.500

1 500,00

546,00

0,644

0.004

ODPOČTY

ODPOČTY CELKEM: -25 405,06

Díl:

Díl: 96 Bouráni konstrukcí

Dočasná dopravní opatření - odpočet rozpočtové položky •0,50000

21 596215041
Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě 11. 4 cm - odpočet

rozpočtové položky m2 ■29,5100

--------- -_i_ 47ou.ua

■0 351,33

2121 596215041 Kladení zámkové dlažby tl, 4 cm do drlě tl. 4 cm - nová

výměra
rri2 ] 15,3600

4 346,88
f11.SSx(3.93*0,5-2n-(1,exS.4))=15.3S (bez chodnikul 1

24 592451161 Dlažba sklad, I 20x10x4 cm červená, skladba - odpočet

rozpočtové položky m2 -32,4600 -8 244,84

24Z1 592451161 Dlažba sklad, 1 20x10x4 cm červená, skladba - nová
výměra

1
m2 i 16,9000

I 4 292,60

15.36x1.1=16,9 m2 (prořez) | |

7 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z

kameniva ručně m2 -25,0500 -2 184,36

8 113107522
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při

překopech strojně pl pres 15 m2 m2 ■25,0500 ■1 725,95

29

Díl:

113201111

ON

vytrháni obrubníků chodníkových a parkových

Ostatní nákladv

m2 ■11,8560 -1 038,06

-12 500,00

Zachování původní dlažby chodníku

Chodník - neprovádělo se

Práce probíhají mimo komunikaci, pouze dočasná
dopravní opatřeni u pěší komunikace


